
radon v.o.s. 
Novákových 6, 180 00 Praha 8 
: ++  
: ++  
e-mail:     
www: radon-vos.cz 
reg.: MS Praha, odd. A LXV, vl. 28 
DIČ: CZ00473316      

 Přírodovědecká fakulta 
Univerzity Karlovy 
Albertov 6, 128 00 Praha 2 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

 

RM-2, přístroj pro měření objemové aktivity radonu v půdním vzduchu: 

Základní sestava – čtecí zařízení (elektrometr ERM-3) + ks ionizačních komor 

 

Čtecí zařízení ERM-3     cena: ,- Kč+21% DPH/ kus 

+ ionizační komora     cena:  Kč+21% DPH/ kus 

+ ruční vývěva - již zahrnuta v ceně !! 
tj. při běžném vybavení (čtecí zařízení,  komor, transportní kufry, redukce pro odběr vzorků 

ze sondy, ruční vývěva):        95 500,- Kč + 21%DPH 

          (115555,- Kč včetně DPH) 

 

 
Mimořádná nabídka ! Ve výše uvedené ceně je zahrnuto i ověření měřidla, které provádí 
Autorizované metrologické středisko 113 pro měřidla objemové aktivity radonu a ekvivalentní 
objemové aktivity radonu při Státním ústavu jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i., v 
Kamenné u Příbrami (SÚJCHBO). 
Pozn.: Pro komerční praxi je legislativou vyžadováno pravidelné ověřování všech měřidel (každé 
2 roky) v SÚJCHBO. RM-2 má schválenou zkoušku typu měřidla u ČMI, od výrobce je 
kalibrován, navíc pro Vás zajistíme zdarma prvotní ověření (pro první 2 roky používání) s tím, že 
ověřovací list již bude vystaven na Vás !  

 
Termínově dodáváme dle ujednání, zpravidla do max. 8 týdnů od objednání. 
 

Jakékoli podrobnosti a další informace Vám samozřejmě rádi ihned poskytneme, v případě 
potřeby přístroje i další vybavení předvedeme. 
 
 
 
S pozdravem        
         RADON v.o.s. 
          
Praha 22.9.2022 


